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Merk av om oppskrifta er etter eiga røynsle.Av egen og andres røinsle

Eller om den er etter andre heimelsmenn: (ta også med alder, heimstad, yrke) :

SVAR

En kan trykt si at bruken av melk har minket nå etter a
salget av melk har tatt til.

Før forekomdet ofte at en drak skummamelksom leskedrk
uten at en åt, men med dette er det slut nå.

Før drak en ofte skjør og saupblengetter Et en hadde
kjernet smør, dette var da mest om sonmerennår det va
varmt. Før bruka en også meget rømmekolle,(helmelksil
i traug4 senere i tallerkenereller andre kjørelerav
krus. Venne spiste en så med flatbrødog tynnmelktil.
En kunne da enten spise det tørre flatbrø i beter c) d r-
til spise rømmekollenmed den derpå helte tynnmekpa m d
en ske. Eller en kunne røre rømmekolieog tynnmelksam
men med en Xske, så brøt en flatbrødeti biter hadde d t
oppi og rørte sammen.Før brukte en traug el_Lerboller
til dette, og derav spistehele familienog fremmedeo ne-
folk om en hadde. Også rømmekollebrukes det 1:iindreav
nå enn fo:o,og den siles da altid i tallerkenerhvorav
bare en spiser.

222-4: I så lang tid tilbake son gamle folk kan huske har det
ikke vært brukt øl i så stor målestokat en kan si det
har hatt noen son helst betydning.En kunne jo når det
var varLato.,11sonlerenlage et eller annet slags øl til
leskedrik,t. eks. myseøl. Men heller ikke dett har væ t
meget brukt.

S . Når en tok til med å drikke kaffe i bygden er ikke så
godt å si, gamle folk ved å fortelleat den var kom,tet
bruk for 90 år siden, men at bruken til å begynnene

var sparsommelig.Vi h.aren fortellingher fra bygden
fra kaffens første tid om en bonde som brukte å koke o
selge kafie til tjenerne.Prisen var da 5 øre pr. kopp

Kafien tek vel til å bli kvardagsdriknoe før århundre -
skiftet.

Det kan varierelitt med kaffedrikingen fra gård til
gård, men en kan vel si at regelen er den at der drikk s
kaffe tre ganger dagli§. Om morgene.Inåren står opp,
etterniddagskaffeog sa til nons. I almindeligheddrik
det to a, tre koper hver gang.
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Sp. 8: Kaffen lages altid pg det vis at en har grovmaltkafie
op) i kokende vatn. Før brukte en altid noe kaffetilsetning

nå brukes den aldrig. Før var det vanlig å ha salti
kaffe , men det er det slut på nå. Klåreskinntørret skinn
av torsk var alm. i bruk til omlag 35-40 år siden, men også
med bruken av dette er det slut. Andre klåremidlervites ikke
å ha vært i bruk. å spå i grus vites ikke å ha vært brukt
uten enn eller annen gang for moro, og noen serlige regler
kjennes ikke.

Sp. 9: Sukker haf det så vit vites altid vært brukt til kaffen, før
var det kiestbrunsukkereller klypt toppsukker,men etter at
de ferdiglagedefabrikkframstil_Ledetabletterkom på markedet
har disse vært brukt.

Sp. 10: En har altid brukt fløite eller føltemelki kaffen. Før det
vil si for mere enn firti år siden nå en melket sauenekote
en som regel noe av denne og brukte i kaffen. Det er ikke
kjendt at noen har brukt egg i kaffen.

Spx 1: Te har hverken før eller nå vært brukt som kvardagsdrikk,
men bare ved enkeltehøve og da altid av kjøpete.

Sp. 12: Brennevinhar ikke vært meget nyttet til kvardags,det var
enkelte som før brukte å gi slåttelwreneen dram før de gik
på arbeide Tilorgene,og så har det vært endel brukt ved
serligeanledningersom båtsetting.

Sp. 13: Brus eller noe slags kjøpe øl brukes det ikke til kvardags.
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